i. plus q̄ mereri possis aut in sumo gradu felix: & dignissima lōge ante alias matres: q̄cūq; futura es. s. ea de qua dictum est: ecce virgo cōcipiet &c. hoc ē q̄ paritura sup. es: deū & fruitura lecto celibate. i. sine marito aut quoquis viro: tu renouas mūdos enescēti. i. ad seniū tendēti. A gebatur enī iā quinta etas mūdi: vñ canit ecclesia Vergēte mūdi vespere. Et paulus dicit. Gal. iii. At vbi venit plenitudo temporis misit deus filiū suū factū ex muliere &c.)magna miracula: qa nunq; prius visa: ego nō crediderim te volutā. i. inuolutā & iplicatā cōi labē patrū. i. criminē originali: cui oracula. i. ppheetē dant talē palmā. i. victoriā inter ceteras mulieres vt virgo deū parias: tu extingues vētūtū. i. pduces eū p quē extingueſt originale peccatū: & tu cōdūdes limina reclusa. i. apta sceleri. i. peccato tu delebis acerbā igluuiē. i. sordē pto plastis. i. primi formati: hoc est adae (Dicis pto plastes & pto plastus: p quo impiti dicūt pto plastus: sed protoplastes videt ē primus formator: & primæ declinatōis: pto plastus prim⁹ formatus vñ hic nouæ pto plastis dicis. verū mīta sūt primē & tertie cōia) tu delebis inquā: agēs. i. iducēs noua seclā p secula. i. nouū gen⁹ viuēdi: & nouū foedus: quia tecōciliationē dei & homī: & tu fereris id ē extolleris & exaltaberis supra omne genus humanum: iūno iā exaltata ē (de se enim loquebatur nescia) Supra choros angelorum: tua etas mirabitur te: & omnis etas ventura mirabitur te: vnde ipsa ad elisabeth ex hoc beatam me dicent omnes generationes. & arē ardēbunt id est incendentur tibi id est ad tuum honorem perpetuis ignibus. i. cereis & lampadib⁹: quod nunc paſſim videmus. Optandi ē particula: sicut in bucolico. O mihi tam longe maneat pars vltima vita. O: igitur id est vtinam: liceat mihi tueri id est aspicere tuos cōceptus id est filium tuum nobis promissum: & tuos vultus id est aspetum tuum tam venerabilem quod sup. opto: si audere tantum sup. optare non est superbū. i. arrogantis & vt dicunt prāsumptuosū. o vates qui incolitis sancta silentia carmelī montis & æterna propago id est propagatio & successio vatum (quod pp̄ter carmelitas dicitur: aut quia elias semper vieturus est vñq; in adūetūm antichristi) quos sup. vates ego imitans sum dēdignata id est aspernata: hoc cōtēpsi: taedas iugales. i. flāmas amoris seu concubitus matrimonialis: nā matrimonii sacramentum cōtēnendum non est: neq; id ipa de dignata est: quandoquidem iam cum Ioseph verum matrimonium contraxerat: sed pertedas vt dixi concubitum matrimoniale īeligit. In qua te auctor sui ordinis nō immerito memor est) vos itaq; vates id est prophete: dicite quē regio: & quē etas pferet id est pdueret: hoc inubar id est specimen aut splendorem ac columen virginum